
 

                                                                   
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   
            «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                         

  

                                                        Приказ №51 

 

 

  19.03.2025  г.       с. Марага 

 

  

                   «Об утверждении Положения о классном руководстве».  

На основании Федерального закона №273-03 от 20.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Методических рекомендаций 

органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

осуществляющим государственное управление в сфере образования по 

организации работы педагогических работников, осуществляющих классное 

руководство в образовательных организациях  

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить Положение о классном руководстве.  

2. Ввести в действие Положение о классном руководстве с 20.03.2025 г.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  

                           

 

            336688666611,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа..ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788,,    уулл..  ССааххииббаа  ТТууррааббоовваа,,  6655  


	Приказ №51

